
ZARZĄDZENIE NR 136/2021 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), par. 17 pkt. 1 i 2 Uchwały Nr XXVIII/200/2020 Rady Gminy Lelów z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2021 r., zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

750   Administracja publiczna 5 200,00 5 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 200,00 3 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 3 200,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 2 000,00 2 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 454,17 454,17 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 330,00 330,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 330,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330,00 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 124,17 124,17 
  4300 Zakup usług pozostałych 124,17 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 124,17 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AAA5E6E-B581-40C2-865D-260B96D1065D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


